SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 672/IX

AKR 672 IX

Codice commerciale:

857867201000
857867201000
F094556

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR32170 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0010 481253049411 camino inferiore
(C00373419)

0011 481253049403 camino superiore
(C00320345)

2510 482000008881 coprilampada
(C00318532)

2513 481949268622 clip fissaggio
(C00316817)

3012 481245310984 mascherina
(C00382931)

4010 480122101385 motore
(C00311738)

5212 481246229402 coperchio
(C00330631)

6200 480122100438 pulsantiera
(C00312388)

6202 480122101733 modulo comando
(C00312213)

6510 482000008069 1 x C00533367 lampada 28w
(C00314582) (488000533367)

6520 481225528008 portalampada
(C00311279)

6522 481245068347 riflettore
(C00331179)

7271 481251548066 ventola
(C00312175)

7415 482000005203 carter motore sx
(C00319120)

7416 481244269767 carter motore dx
(C00317289)

7430 481253029508 adattatore
(C00332497)
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480122102168
(C00314158)

481248048212
(C00345797)

481236058622
(C00328636)

481240449893
(C00329150)

482000009228
(C00411460)

C00363008

1x
484000008784
(C00384662)

filtro grassi

filtro carbone amc 023 2 pz.

sportello

squadretta

kit montaggio

schema cablaggio whp



